ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVADO EN losl20/

Requerimento Verbal N°. 222/2019 GUjkon da Silru Tbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 28 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário de Regularização Fundiáriaa seguintematéria:

solicitando-lhe que seja encaminhada informações sobre regularização
do

nome da Vila Palmares de zona Urbana paraZona Rural neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estado do Maranhão, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de

agosto do ano de 2019.

Ecilho-RodrigresOliveira

Vereador

Recebi(mos) em:

às jon 0 min